
Zápis č. 1

ze zasedání Kontrolního výboru

Zastupitelstva Olomouckého kraje

ze dne 23. 4. 2009

Přítomni: Nepřítomni:

Beil Zdeněk, Ing.

Chalánek Tomáš, Ing.

Jesch Reinhard

Orság Stanislav, Ing. Omluveni:

Pospíšilová Jaroslava

Pudil Jiří. JUDr. Ing.

Sedláček Petr Hosté:

Sedlák Milan, Ing.

Střelecká Eva, Ing.

Sýkora Tomáš, Ing.

Ščudlík Svatopluk, Mgr.

Šmíd Václav, Ing.

Šrůtek Petr

Tesař jan, Ing.

Zíma Vojtěch, Ing.

Program:

1. Zahájení a předání dekretů o volbě

2. Informace o činnosti výboru

3. Organizační záležitosti

4. Různé

Strana 1 (celkem 3)

 



Zápis:

5. Zahájení a předání dekretů o volbě

Jednání  zahájil  a  řídil  předseda  V-K  Ing.  Šmíd,  který  v úvodu  jednání  předal
jmenovací  dekrety  jednotlivým  členům  kontrolního  výboru.  Členové  výboru  se
představili  krátkým  vystoupením.  Předseda  V-K  dále  předložil  návrh  programu
jednání výboru. Kontrolní výbor program jednání schválil.

Přítomno 15, pro 15, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat.

 

6. Informace o činnosti výboru

Členům  kontrolního  výboru  byly  před  1.  zasedáním  výboru  zaslány  podkladové
materiály pro práci ve výboru. Jednalo se o výpis ze zákona o krajích, Jednací řád
výborů  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje,  Kontrolní  řád  Kontrolního  výboru
Zastupitelstva  Olomouckého kraje,  důvodovou zprávu  k odměnám členů komisí  a
výborů  na  rok  2009  
a  informaci  k  poskytování  cestovních  náhrad  pro  členy  výborů  Zastupitelstva
Olomouckého kraje. K jednotlivým dokumentům podal výklad a vysvětlení předseda
V-K Ing. Šmíd. Předseda V-K informoval členy výboru, že organizačně zajišťují práci
kontrolního výboru tajemnice výboru Bc. Punčochářová, vedoucí oddělení kontroly
KÚOK a Ing. Sládek, pracovník oddělení kontroly KÚOK.

7. Organizační záležitosti

Po diskusi bylo dohodnuto, že kontrolní výbor bude zasedat ve čtvrtky od 14,00 hod.
Do programu zasedání výboru bude zahrnutý nový bod: Informace o jednání ZOK.
Termíny zasedání výboru budou zapracovány do Plánu činnosti Kontrolního výboru
Zastupitelstva Olomouckého kraje na rok 2009, který bude obsahovat plán kontrolní
činnosti a termíny konání kontrolního výboru. Bylo uloženo všem členům kontrolního
výboru  seznámit  se  s obdrženými  materiály   a  na  příští  jednání  výboru  připravit
návrhy ke zpracování plánu činnosti V-K. 

Přítomno 15, pro 15, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0. Návrh byl přijat.

8. Různé

Ing.  Šmíd  poděkoval  přítomným  za  účast  při  jednání  výboru  a  zasedání  výboru
v 16:45 hod. ukončil.

Příští zasedání Kontrolního výboru ZOK se koná dne 21. 5. 2009. Místnost a doba
zahájení budou upřesněny v pozvánce.

V Olomouci dne 23. 4. 2009

……………………………….
Ing. Václav Šmíd
předseda výboru

Přílohy: Prezenční listina

Strana 2 (celkem 3)



                  Usnesení kontrolního výboru

Strana 3 (celkem 3)


	1. Zahájení a předání dekretů o volbě
	2. Informace o činnosti výboru
	3. Organizační záležitosti
	4. Různé

